[image: image1.emf]

МИНИСТЕРСТВО
 ИНВЕСТИЦИОННОГО РАЗВИТИЯ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
	от «__» ____________2020 года
	№__________

г. Чита
О внесении изменений в приказ Министерства инвестиционного развития Забайкальского края от 01 апреля 2020 №1-НП «Об утверждении Административного регламента Министерства инвестиционного развития Забайкальского края по предоставлению государственной услуги по заверению печатью органа координации списков групп российских туристов и подтверждений о приеме групп китайских туристов; ведению учета заверенных списков групп российских туристов и подтверждений о приеме групп китайских туристов»
В целях приведения нормативной правовой базы Министерства инвестиционного развития Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством  п р и к а з ы в а ю:
1. В приказ Министерства инвестиционного развития Забайкальского края от 01 апреля 2020 №1-НП «Об утверждении Административного регламента Министерства инвестиционного развития Забайкальского края по предоставлению государственной услуги по заверению печатью органа координации списков групп российских туристов и подтверждений о приеме групп китайских туристов; ведению учета заверенных списков групп российских туристов и подтверждений о приеме групп китайских туристов» внести следующее изменение:
1) Пункт 2.8.1. Административного регламента Министерства инвестиционного развития Забайкальского края по предоставлению государственной услуги по заверению печатью органа координации списков групп российских туристов и подтверждений о приеме групп китайских туристов; ведению учета заверенных списков групп российских туристов и подтверждений о приеме групп китайских туристов  дополнить новым абзацем следующего содержания:
«Осуществления действий, в том числе согласований, необходимых для получения государственных и муниципальных услуг и связанных с обращением в иные государственные органы, органы местного самоуправления, организации, за исключением получения услуг и получения документов и информации, предоставляемых в результате предоставления таких услуг, включенных в перечни, указанные в части 1 статьи 9 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».».
2. Настоящий приказ опубликовать на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал правовой информации исполнительных органов государственной власти Забайкальского края» (http://право.забайкальскийкрай.рф).
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства инвестиционного развития Забайкальского края в сети «Интернет» (https://mininvest.75.ru/).
	Исполняющий обязанности
заместителя председателя Правительства Забайкальского края – министра инвестиционного развития
Забайкальского края
	М.А.Чуркин